
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2576/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2011-11-04
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 204/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 
lutego 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie wniosków o 
wyrażenie zgody na zmianę wierzyciela zobowiązania samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej dla którego organem założycielskim jest Gmina Miejska 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art 220 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, 
poz. 654), zarządza się, co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu Nr 204/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie 
szczegółowego trybu postępowania w sprawie wniosków o wyrażenie zgody na zmianę 
wierzyciela zobowiązania samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej dla którego 
organem założycielskim jest Gmina Miejska Kraków, wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule zarządzenia, słowa: „organem założycielskim”, zastępuje się słowami: 
„podmiotem tworzącym”,

2) w podstawie prawnej skreśla się art. 53 ust. 6 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o 
zakładach opieki zdrowotnej (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.)” i w to 
miejsce wprowadza się art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654),

3) w § 1 ust. 1 słowa: „organem założycielskim” zastępuje się słowami: „podmiotem 
tworzącym”,

4) w § 1 ust. 2 skreśla się słowa „powstałych po 22 grudnia 2010 r.”,

5) w § 2 ust. 3 pkt 2) słowa: „art. 53 ust. 6 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.)”, zastępuje się słowami: 
„art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 
112, poz. 654)”.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


